



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง โครงการก่อสร้างเสาไฟพร้อมติดตั้งไฟส่องสว่าง หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านม่วง อำเภอบ้านโป่ง จังหวัดราชบุรี

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว ๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ แจ้งแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เพื่อให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน และสอดคล้องกับแนวทางปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง ได้จัดทำราคากลางตามโครงการก่อสร้างเสาไฟพร้อมติดตั้งไฟส่องสว่าง หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านม่วง อำเภอบ้านโป่ง จังหวัดราชบุรี (รายละเอียดตามแบบรูปรายการเลขที่ ๑/๒๕๖๗ กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ ๔๕ วัน จำนวนเงินงบประมาณ ๓๐๐,๐๐๐ บาท (สามแสนบาทถ้วน) จำนวนเงินราคากลาง ๒๙๔,๗๑๙.๕๐ (สองแสนเก้าหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยสิบเก้าบาทห้าสิบบสตางค์) จึงขอเปิดเผยข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคาเพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจดูได้ และขอประกาศประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างดังกล่าวข้างต้นรายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

สั่ง ณ วันที่ ๑๒ เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายประทุน เตี้ยะคำ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างเสาไฟพร้อมติดตั้งไฟส่องสว่าง หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านม่วง
อำเภอบ้านโป่ง จังหวัดราชบุรี.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๐,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)โครงการก่อสร้างเสาไฟพร้อมติดตั้งไฟส่องสว่าง หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านม่วง
อำเภอบ้านโป่ง จังหวัดราชบุรี.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๒๙๔,๗๑๙.๕๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑
- ๖.๒แบบสรุปราคากลางก่อสร้างเสาไฟพร้อมติดตั้งไฟส่องสว่าง หมู่ที่ ๔.....
- ๖.๓
- ๖.๔
- ๖.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑ นายอุกฤษฏ์ จันทร์โท ประธานกรรมการ.....
- ๗.๒ นางสาวพิเรีงรอร ศรีวิบูลย์ กรรมการ.....
- ๗.๓ นางไฉไล เอี่ยมแก้ว กรรมการ.....
- ๗.๔
- ๗.๕

สรุปผลการประมาณราคา เป็นราคากลาง
องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างเสาไฟพร้อมติดตั้งไฟส่องสว่าง บริเวณศาลาประชาคม หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านม่วง อำเภอบ้านโป่ง จังหวัดราชบุรี โดยก่อสร้างเสาไฟพร้อมติดตั้งไฟส่องสว่าง เสาสูง 12.00 เมตร

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณศาลาประชาคม หมู่ที่ 4 ต.บ้านม่วง อ.บ้านโป่ง จ.ราชบุรี

ประมาณราคาโดย นายอุกฤษฏ์ จันทร์โท

แบบเลขที่ - ประมาณราคาวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2567

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมเป็นเงินค่า ก่อสร้างเป็นราคากลาง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างเสาไฟพร้อมติดตั้งไฟส่องสว่าง	225,050.00	1.3091	294,612.95	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
2	มิเตอร์ไฟฟ้า	107.00	1.0000	107.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					- ภาษี 7%
					- ประกันผลงาน 0 %
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				294,719.95	บาท
สรุป คิดเป็นเงินงบประมาณ				294,719.95	บาท
สองแสนเก้าหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยสิบเก้าบาทเก้าสิบห้าสตางค์					(ตัวอักษร)

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายอุกฤษฏ์ จันทร์โท)

ลงชื่อ กรรมการ
(นางสาวพีเรีองรอง ศรีวิบูลย์)

ลงชื่อ กรรมการ
(นางไฉไล เอี่ยมแก้ว)

ประมาณราคา

โครงการก่อสร้างเสาไฟพร้อมติดตั้งไฟส่องสว่าง บริเวณศาลาประชาคม หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านม่วง อำเภอบ้านโป่ง
จังหวัดราชบุรี โดยก่อสร้างเสาไฟพร้อมติดตั้งไฟส่องสว่าง เสาสูง 12.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณศาลาประชาคม หมู่ที่ 4 ต.บ้านม่วง อ.บ้านโป่ง จ.ราชบุรี

ประมาณราคาโดย

นายอุกฤษฏ์ จันทร์โท

ประมาณราคาวันที่

5 กุมภาพันธ์ 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	งานติดตั้งเสาไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์							
1	เสาไฟ สูง 12.00 เมตร	1.00	ต้น	85,000.00	85,000.00	-	-	85,000.00
2	ชุดแหวนสำหรับติด 6 ดวงโคม	1.00	ต้น	17,000.00	17,000.00	-	-	17,000.00
3	โคมไฟ LED 200 วัตต์ โคมรองลูมินีเยม และอุปกรณ์	6.00	โคม	8,500.00	51,000.00	-	-	51,000.00
4	สายไฟ VCT-G 4X6/6 Sq.mm.	15.00	ม.	110.00	1,650.00	-	-	1,650.00
5	สายไฟ VCT 2X2.5/2.5 Sq.mm.	12.00	ม.	60.00	720.00	-	-	720.00
6	สายไฟ THW 1X3.5 Sq.mm.	20.00	ม.	110.00	2,200.00	-	-	2,200.00
7	สายไฟ CV 3X10 Sq.mm.	15.00	ม.	150.00	2,250.00	-	-	2,250.00
8	ท่อร้อยสายไฟ HDPE ขนาด 40 mm.	15.00	ม.	65.00	975.00	-	-	975.00
9	ท่อร้อยสายไฟ RSC ขนาด 2"	3.00	ม.	85.00	255.00	-	-	255.00
11	งานฐานราก ค.ส.ล.	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00
12	งานทาสีและติดแผ่นสะท้อนแสง	1.00	ชุด	500.00	500.00	-	-	500.00
13	Ground rod	1.00	ชุด	500.00	500.00	-	-	500.00
14	ตู้ควบคุมและอุปกรณ์	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00
15	ค่าแรงติดตั้งเสาไฟ โคมไฟฟ้า และระบบไฟ	1.00	ชุด	-	-	50,000.00	50,000.00	50,000.00
	รวมทั้งสิ้น				175,050.00		50,000.00	225,050.00

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(นายอุกฤษฏ์ จันทร์โท)

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นางสาวพีเรีองรอง ศรีวิบูลย์)

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นางฉฉไฉ เอี่ยมแก้ว)